117

tempalia. ut non refrigescat a spiritu alibi?
sic in ardescere ad spiritualia ut sic sollicitus de
temporalib[us] In gratia amplius debent plato sub-
dit obediare. unde magis uidet eum p[ro]p[ter]is la-
borare. Quo faciunt non solum sui. sed etiam
spiritus miserentur. Num indebet qui animas suas
saluant. Secundum enim misericordie auctio
nem deo. Ipsi quippe quod per est miserentur quia
omnes enim obediendo alleluant. sed enim scriptum
sic filii sapientis letificat patrem: tanto plus
gaudent libenter laborant patres. spirituales
prosilijs quanto eos uident spiritualibus obtinpi
re discipulis. Nonne dominus non obseruetis
h[oc] omnia cum dilectione tanquam spiritualis
pulchritudinis amatores. liberos ex odore
de bona consitacione flagrantibus. non sic
serui subliege. sed si libi sub gratia consti
tuta. d[icitur] post lectionem subdit oratio.

Sic enim legere. predicare. quoniam agnoscimus
ire. Sic enim orare. quoniam semen opere. Si ergo quis se-
minat magno. si hoc orando co opere dissim-
mulat. nemini uolueret. ita tamen quod semina-
tum est in delicto dissipatum. ita quod in agro cordic-
sui semina ubi dicitur sallendo. legendo. predicā-
do aspergitur. non potest orando in corde recludi.
I quodammodo sepelitur. nemini uolueret. et cogi-
tationes scilicet huius uoluntatis. uiuantes. uiacue. et
caput quod in corde suum seminatur. Id propter lec-
tionem et predicationem semper orandum est. si semini dei
maneat in corde. et fractus spiritualis crescat in
opinione. Huius autem ait enim spiritualis pulchritudi
amatores. Non enim possunt impletum habere omni-
ma regaliam precepta nisi per amorem iustitiae que est
spiritualis pulchritudo ait enim Augustinus. Ne in eum
inicuus tu agit. etiam si bonum est quod agit. Ad
eum subdit et bono ex ore de bona conuisa.

118

tione flagrantes. panet ad bonā uitā et ad
bonū famā. Nū apls. Xpi bonus erit sumi
dō moni loco. Verū subliege sume. qui ex
timore diuī deserviūt. Liberi subgrā. qui
ex amore impletū dūmū mandata. Grā dī
diffusa incrediblē nūs p̄spīm sc̄m qui datus
ē nū implere legē. Iusto nē lex posic. Venī
sp̄s dñi ibi libertas. Sic anē mā mādatorū dī
libē curriū si dilatatiū ē eor nūm manitare
dei habem⁹. Ut autē uos in libello hoc tā
qm̄ inspeculo possitis inspicē ne p̄ obliui-
onē aliquid negligatis semel in septima-
na ub̄ legat̄. Ideo legi frēq̄ntē p̄cipit. qua-
tenus memoriū reneat. h̄c enī acobis
dī. Et p̄sp̄erent in legem p̄fectūm libertatis
ip̄m ansit nū auditor obliuiosus factus s;
factus op̄is. h̄ beatus in foī suo erit. Et h̄n
hunc libellū dicit speculum. quia ī eo tam.